



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 21.05.2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 9/PN/19 Dostawa leków do apteki szpitalnej.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 7 poz.1 (16,5% Immunoglobulina ludzka, iniekcje do podawania podskórnego, fiolka 10ml. Z rejestracją metody „RAPID PUSH”) dopuści 10% Immunoglobulinę ludzką z rekombinowaną hialuronidazą do podawania podskórnego w dostępnych dawkach 2,5g, 5g, 10g, 20g, 30g – wg potrzeb zamawiającego, podawaną raz w miesiącu za pomocą pompy perystaltycznej?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 2: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 czy zamawiający dopuści wymagany do podawania immunoglobuliny podskórnej kompatybilny osprzęt

- 1.Igła do podania Ig - SCIG SAFETY SET - 240 szt
- 2.VENTED BODYGUARD ADMIN SET - Dren do infuzji z komorą kroplową z 15µ kompatybilny z objętościową pompą infuzyjną" – 240 szt
- 3.Strzykawka 3 częściowa 30ml typu luer-lock - do podania hialuronidazy - 30ML SYRINGE LUER LOK – 150 szt
- 4.Igła do pobrania hialuronidazy - Tępe igły do pobierania leków z filtrem 5 mikronów – 240 szt
- 5.SOFTA SWAB - gaziki do dezynfekcji – 1000 szt

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

W przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki od wartości netto zamówionych, a nie dostarczonych zgodnie z potrzebami Zamawiającego preparatów, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionych, a niedostarczonych w terminie preparatów. Analogicznie Zamawiający naliczy kary za nieterminowe rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie zmieniamy zapisów umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 12 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie zmieniamy zapisów umowy.

Z up. PREZESA
Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr inż. Renata Król